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CHEERS Omega 3 90 kapsułek
 

Cena: 69,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 90

Postać kaps.

Producent CHEERS

Rodzaj rejestracji Dietetyczny środek spożywczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościCHEERS Omega 3 90 kapsułekKwasy omega 3 to bardzo istotne składniki diety, a zarazem – jedne z najbardziej
niedoborowych. Preparat Omega 3 Cheers dostarcza cennych nienasyconych kwasów tłuszczowych. Fakt pozyskania ich ze
wyselekcjonowanych olejów rybich i molekularna metoda destylacji wpływa na doskonałą bioprzyswajalność preparatu i wysoką
skuteczność jego działania. Preparat Omega 3 poddawany jest ścisłym kontrolom jakości na każdym etapie produkcji, co gwarantuje
produkt najwyższej jakości. Kwasy tłuszczowe Omega 3 Cheers produkowane są według najwyższych standardów HACCP, GHP i
GMP.Kwasy tłuszczowe omega-3, a przede wszystkim DHA i EPA są niezbędne dla ludzkiego organizmu, przynosząc mu szereg korzyści
zdrowotnych. Stanowią 60% tłuszczów niezbędnych mózgowi, przyczyniają się do poprawy profilu lipidowego przez obniżenie poziomu
trójglicerydów oraz normalizacji ciśnienia we krwi.Kwasy DHA i EPA mają także udział w utrzymaniu poprawnego funkcjonowania
systemu nerwowego i wzroku. Szereg badań przeprowadzonych na temat ich działania pokazał pozytywny wpływ na nastrój i
zmniejszenie objawów depresyjnych.Wzmacniają ponadto układ odpornościowy i przyczyniają się do zmniejszenia procesów zapalnych,
wspierając organizm w zwalczaniu chorób autoimmunologicznych i reumatoidalnych.Zalecane spożycieZawartość opakowania: 90
kapsułek ( 45 - 90 dni stosowania)WażneSuplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
dietySkładnikiolej rybi(źródło kwasów omega 3: kwas eikozapentaenowy EPA 33%, kwas dokozaheksaenowy DHA 22%), żelatyna,
gliceryna.

Olej rybi, w tym:2000 mgkwas eikozapentaenowy EPA660 mgkwas dokozaheksaenowyDHA440 mgProducentCheers PolskaEwmar-Ness sp. z o.o.Generała Mariusza Zaruskiego 3, 41-219 Sosnowiec, Polska Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
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